
■アサヒ衛陶／価格表【タンク部品】※2026年2⽉1⽇の受注より

TRA38884R　手洗付
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 フラッシュバルブセット CF4305DR ¥8,000 フラッパー・玉鎖セット含む
2 フラッパー・玉鎖セット CF4305GSR ¥1,500 ―
3 フィルバルブセット CF480NS ¥9,500 手洗接続管セット含む
4 手洗接続管セット CF190TSP ¥1,300 ―
5 洗浄ハンドル CF2305HS ¥3,000 ―
6 接続パッキン CF151PSW ¥1,500 ―
7 取付ボルト VCF151BS ¥1,100 ボルト締付工具　VCF151BSG(￥600)別途販売
8 フレキホース BKFP550N ¥1,500 L=550mm
9 手洗い吐水部 CF220PTSRLW ¥2,600 ―

10 アングル形止水栓 LF13UFNS45KM ¥4,000 ―

TRA38084R　手洗なし
NO. 部品名 品番 定価 備考
1～2 TRA38884Rに同じ ― ― ―

3 フィルバルブセット CF400NS ¥9,500 ―
5～8、10 TRA38884Rに同じ ― ― 手洗い吐水部・手洗接続管は無し

TRA33856R　手洗付
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 フラッシュバルブセット CF3305DR ¥7,500 フラッパー・玉鎖セット含む
2 フラッパー・玉鎖セット CF3305GSR ¥1,500 ―
3 フィルバルブセット CF488S ¥9,500 手洗接続管セット・補給水管含む
4 手洗接続管セット CF190TSP ¥1,300 ―
5 補給水管 CF400SHS ¥700 ―
6 洗浄ハンドル CF2305HS ¥3,000 ―
7 接続パッキン CF151PSW ¥1,500 ―
8 取付ボルト VCF151BS ¥1,100 ボルト締付工具　VCF151BSG(￥600)別途販売
9 フレキホース BKFP550N ¥1,500 L=550mm

10 手洗い吐水部 CF220PTSRLW ¥2,600 ―
11 アングル形止水栓 LF13UFNS45KM ¥4,000 ―

TRA33056R　手洗なし
NO. 部品名 品番 定価 備考
1～2 TRA33856Rに同じ ― ― ―

3 フィルバルブセット CF408S ¥9,500 補給水管含む
5～9、11 TRA33856Rに同じ ― ― 手洗い吐水部・手洗接続管は無し

TRA38886R　手洗付
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 フラッシュバルブセット CF6305DR ¥7,500
フラッパー・玉鎖セット含む
 接続パッキンの交換も必要になります。

2 フラッパー・玉鎖セット CF6305GSR ¥1,500 ―
3 フィルバルブセット CF480NS ¥9,500 手洗接続管セット含む
4 手洗接続管セット CF190TSP ¥1,300 ―
5 洗浄ハンドル CF2305HS ¥3,000 ―
6 接続パッキン CF151PSW ¥1,500 ―
7 取付ボルト VCF151BS ¥1,100 ボルト締付工具　VCF151BSG(￥600)別途販売
8 フレキホース BKFP550N ¥1,500 L=550mm
9 手洗い吐水部 CF220PTSRLW ¥2,600 ―

10 アングル形止水栓 LF13UFNS45KM ¥4,000 ―

TRA38086R　手洗なし
NO. 部品名 品番 定価 備考
1～2 TRA38886Rに同じ ― ― ―

3 フィルバルブセット CF400NS ¥9,500 ―
5～8、10 TRA38886Rに同じ ― ― 手洗い吐水部・手洗接続管は無し



■アサヒ衛陶／価格表【簡易水洗部品】※2026年2⽉1⽇の受注より

部品表（手洗付）
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 便器セット AF450HO□ ¥58,700 ―
2 　便器 C246XLW ¥44,900 エロンゲート（大型）サイズ
3 　消音パッキン SN50 ¥700 ―
4 　排便装置セット SN10A ¥9,000 ―
5 床フランジ SN15A ¥3,000 ―
6 取付ボルト4本セット SN80LW ¥1,400 ―
7 普通便座 DNB001■ ¥13,500
8 暖房便座 DL47□ ¥30,000
9 手洗付ロータンクセット AF550TSLW ¥45,500 ―

10 フィルバルブ CF1388RBT ¥10,000
ストレーナーパッキン付
（NS70A＃80）

11 手洗接続管 CF185TSP0150 ¥700 ―
12 手洗い吐水部 CF220PTSLW ¥2,300 ―
13 洗浄ハンドル CF2246HS ¥3,000 ―
14 浮ゴム CF245GS ¥2,500 ―
15 ダグラスセット CF247DS ¥3,800 ―
16 オーバーフロー管セット SN42 ¥4,600 ―
17 タンク取付ボルト VCF151BS ¥1,100 ―
18 タンク取付ボルト締付工具 VCF151BSG ¥600 ―

19 分岐アングル CF248KM ¥10,000
ウォーターダスター
接続部逆止弁内蔵

20 L管セット CF220LPSET ¥3,300 ―
21 オーバーフローホースセット SN30A ¥1,600 ―
22 タンク接続パッキン CF151PSW ¥1,500 ―
23 ウォーターダスターセット WB121 ¥11,500 小箱セット
24 　ウォーターダスター NS121 ¥6,000 ―
25 　ウォーターダスターホース NS100 ¥4,200 長さ1.1m
26 　ストレーナーパッキン MESH60 ¥750 ―
27 　フックハンガー NS111 ¥550 ―
28 弁皿洗浄ノズル NS120 ¥4,200 ―
29 紙巻器(ワンタッチ式) CF50TDNLW ¥2,100 ―

部品表（手洗なし）
NO. 部品名 品番 定価 備考

1～8まで共通 ―
30 手洗なしロータンクセット AF500TSLW ¥9,000 ―

31 フィルバルブ CF1308RBT ¥9,000
ストレーナーパッキン付
（NS70A＃80）

13～28まで共通 ―

エロンゲート（大型）・
レギュラー（標準）共用サイズ



■アサヒ衛陶／価格表【簡易水洗部品】※2026年2⽉1⽇の受注より

ニューレット
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 便器セット AF50HOLW ¥52,000 ―
2 　便器 C46XLW ¥37,000 エロンゲート（大型）サイズ
3 　消音パッキン SN50 ¥700 ―
4 　洗浄パイプセット NS41A ¥5,000 ―
5 　排便装置セット NS90A ¥9,300 ―
6 普通便座 DNB001■ ¥13,500
7 暖房便座 DL47□ ¥30,000
8 コントロールボックス WB103 ¥46,000 ストレーナーパッキン付
9 止水栓 LF13UFNS45KM ¥4,000 ―

10 逆止弁アダプター PSF10ADM ¥2,100 ―
11 給水配管300mm BK3 ¥1,800 ―
12 洗浄配管1000mm BK10 ¥3,600 ―
13 ウォーターダスターセット WB121 ¥11,500 小箱セット
14 　ウォーターダスター NS121 ¥6,000 ―
15 　ウォーターダスターホース NS100 ¥4,200 長さ1.1m
16 　ストレーナーパッキン MESH60 ¥700 ―
17 　フックハンガー NS111 ¥500 ―
18 便皿洗浄ノズル NS120 ¥4,200 ―
19 フレキシブル管バンド NS113 ¥600 ―
20 便器取付ネジ（2本セット） LF100SLW ¥900 ―
21 紙巻器（ワンタッチ式） CF50TDNLW ¥2,100 ―

コントロールボックス
NO. 部品名 品番 定価 備考

1 コントロールボックス(一般地仕様) WB103 ¥46,000 ―
2 　ウォーターダスター水量調節ハンドル NS80CPS ¥1,000 ビス付
3 　上カバーセット NS130AS ¥3,500 バネ付
4 　下カバー NS130B ¥2,000 ―
5 　ストレーナーパッキン NS70A#80 ¥600 ―
6 　接続用分岐栓 NS800 ¥8,000 ―
7 　アミパッキン NS75 ¥400 ―
8 　バキュームブレーカー NS550 ¥11,000 ―
9 フラッシュバルブ NS60N ¥20,000 ※本体価格含む

10 　ダイヤフラム板 NS60B ¥2,000 ―
11 コントロールボックス(寒冷地仕様) WB103H ¥55,000 ―

　2～10まで共通 ― ― ―
12 　凍結防止ヒーター NS130H ¥12,000 ―
13 　水抜弁 WB1 ¥3,200 ―
14 　水抜栓パッキン NS151 ¥200 ―

エロンゲート（大型）・
レギュラー（標準）共用サイズ


	部品価格表➀
	部品価格表 ➁
	部品価格表③

